
UCHWAŁA NR XXIX/ 213 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia 15 listopada 2013r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr  III/22/2010 Rady Powiatu  w Wałczu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Powiatu  w Wałczu oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych. 

 

 

Na podstawie art.21 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                

z 2013r. poz.595, poz.645) - 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr  III/22/2010 Rady Powiatu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Powiatu  w Wałczu oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust.3 pkt 1 zwrot  „100%”  zastępuje się zwrotem „85%”, 

2) w §2 ust.3 pkt 2 zwrot  „80%” zastępuje się zwrotem „68%”, 

3) w §2 ust.3 pkt 3 zwrot  „90%” zastępuje się zwrotem „76,5%”,  

4) w §2 ust.3 pkt 4 zwrot  „75%” zastępuje się zwrotem „63,75%”, 

5) w §2 ust.3 pkt 5 zwrot  „70%” zastępuje się zwrotem „59,5%”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od dnia                     

1 stycznia 2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


